
OBSAH 3 /  2018

8 Boj s nadváhou
Nadváhou trpí čím dál více lidí i jejich zvíŕat. Konzumní charakter 
dnešní doby tomu samozřejmé napomáhá. Všeho moc škodí 
a s blahobytem tomu není jinak.

3 Editorial 
6 Ze světa 
8 Boj s nadváhou 
14 Rozhovor: Méně je někdy více 
22 Koně z hor 
28 V sedle hucula 
30 Koňská tradice v Kitzbíihelských 

Alpách
32 V sedle haflinga
33 Plakát
37 Nechvalné známý kůň
38 Poslední Vademecum 
42 Sarkoidy
47 Klubový kůň Theophilos míří 

na Velkou pardubickou
48 Osel není ušatý kůň 
54 Na oslí stezce
56 Agility pro koně 
58 Pozitivní motivace: Haflingové 
66  Tipy pro vás

‘ \
1  *f  Af||

ö i f c f a * ’' ч "■■■■ A T . *

48
Osel není

v  á /  i  o vusáty kun
Setkání s oslíkem 
na českých 
pastvinách 
a v českých 
stájích již není 
nic neobvyklého.

22 Koně z hor
Horalé bývají stejně drsní a svérázní jako 
příroda hor, ve které žijí -  krásná, ale tvrdá 
a náročná. A horští koně jsou stejné jako 
horalé otiskem svého prostředí.

4 V SEDLE 3 /2 0 1 8


